花蓮縣選舉委員會 公告

地址：97058花蓮市花蓮市介壽5街2-2號

承辦人：田珍妮

電話：03-8233425

電子信箱：

發文日期：中華民國103年11月18 日

發文字號：花選一字第1033150205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告花蓮縣第17屆縣長選舉、花蓮縣議會第18屆縣議員選舉暨花蓮

縣第17屆鄉鎮巿長選舉候選人名單與競選活動期間之起、止日期及

每日競選活動之起、止時間等事項。

依據：依據公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款及

第2項暨同法施行細則第22條第3款、第24條。

公告事項:

  一、公告花蓮縣第17屆縣長選舉、花蓮縣議會第18屆議員選舉及花蓮縣

第17屆鄉鎮巿長選舉候選人名單(如后附件)。

  二、候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活之起、止時間：

  (一)期間:中華民國103年11月19日至11月28日止。

  (二)時間:每日上午7時起至下午10時止。

代理主任委員 謝公秉

公告事項

一、花蓮縣第 17屆縣長選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

花蓮縣
（1）傅崐萁 （2）徐榛蔚 （3）黄師鵬 （4）柯賜海

（5）朱國華 （6）蔡啟塔

二、花蓮縣議會第 18屆縣議員選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

第一選舉區

（1）魏嘉賢 （2）莊枝財 （3）謝國榮 （4）方建興

（5）楊文值 （6）釋楊悟空（7）施慧萍 （8）林宗昆

（9）劉曉玫 （10）江如玲 （11）楊華美 （12）李秋旺

（13）施金樹

第二選舉區 （1）何禮臺 （2）賴進坤

第三選舉區

（1）游美雲 （2）游淑貞 （3）葉鯤璟 （4）黃振富

（5）張  峻 （6）鄭乾龍 （7）林殷全 （8）邱永双

（9）黃晨霖 （10）吳建志 （11）謝明圳 （12）徐雪玉

（13）康木樹 （14）張正治

第四選舉區
（1）蘇孝信 （2）張錫銘 （3）王燕美 （4）張智冠

（5）蔡秋龍 （6）潘富民

第五選舉區

（1）羅名材 （2）余夏夫 （3）笛布斯．顗賚
Halu．Lihang

（4）蕭民隆 （5）林秋美
Abi．Mulu

第六選舉區

（1）孫永昌 （2）萬榮財 （3）楊德金
Lafi．Mayaw    Kati．Payo

（4）高潞．以用．巴魕剌
Kawlo．Iyun．Pacidal

第七選舉區
（1）林聖明 （2）陳英妹 （3）詹金福 （4）陳建忠

（5）徐成國
Hane．Gayaw

第八選舉區 （1）許淑銀 （2）田韻馨 （3）張文成
Otiam  Cirig

第九選舉區 （1）吳香蘭 （2）陳長明
Hisa．Saksy

第十選舉區
（1）余秀珠 （2）蘇正清 （3）蘇忠亮

（4）陳鶴章
Salizan Binkinuan

三、花蓮縣第 17屆鄉鎮巿長選舉候選人名單

選舉區 候選人姓名、號次

花蓮巿 （1）吳施鴻 （2）田智宣

新城鄉 （1）游照春 （2）錢自立

秀林鄉 （1）張文成 （2）李春風 （3）黃輝寶
Bucyang  Ubus

吉安鄉 （1）黃宣寓 （2）黃  馨 （3）邱展謙

壽豐鄉 （1）曾淑懿 （2）張懷文

鳳林鎮 （1）彭宗乾 （2）蕭文龍

光復鄉
（1）楊智群 （2）李裕煌 （3）謝忠淵 （4）陳泰州

（5）吳明修

豐濱鄉 （1）劉靜芳

萬榮鄉 （1）徐金生 （2）蘇連進
Kosang‧Ecin    Siqay‧Teymu

瑞穗鄉 （1）陳進光 （2）魏清河 （3）陳銘文 （4）許德志

玉里鎮 （1）龔文俊 （2）張堯舜

富里鄉 （1）陳彰勁 （2）黃玲蘭

卓溪鄉 （1）金淑敏 （2）呂必賢
Biung．Istasipal